
   

 

 
 

     Powiatowy Urząd Pracy w Starachowicach informuje, iż w 2016r. realizuje projekt  

                w ramach Inicjatywy Na Rzecz Zatrudnienia Ludzi Młodych 

 

    „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie starachowickim (II)” 

 

             Współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

                     w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

 

 

Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy 

Działania 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy 

Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych. 

 

 

Cel projektu: Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia bez pracy 

w powiecie starachowickim, w tym w szczególności osób, które nie uczestniczą w kształceniu   

i szkoleniu ( tzw. młodzież NEET) 

 

 

Grupa docelowa: osoby młode w wieku 18 – 29 lat, bez pracy, zarejestrowane                         

w Powiatowym Urzędzie Pracy  w Starachowicach jako bezrobotne ( dla których został 

ustalony I lub II profilu pomocy), które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu ( tzw. 

młodzież NEET). 

 

Zgodnie z zapisami PO WER osobą z kategorii NEET jest osoba spełniająca łącznie trzy 

następujące warunki:  

 nie pracuje ( tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo), 

 nie kształci się ( tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym), 

 nie szkoli się ( tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu 

uzyskanie,  uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub 

ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy. W procesie oceny czy dana osoba się nie 

szkoli, a co za tym idzie kwalifikuje się do kategorii NEET, należy zweryfikować czy brała ona 

udział   w tego typu formie aktywizacji, finansowanej ze środków publicznych,      w okresie 

ostatnich 4 tygodni). 
 

Zgodnie z zapisami PO WER  do udziału w projekcie w pierwszej kolejności zostaną 

zakwalifikowane: 

 osoby długotrwale bezrobotne tj. w przypadku osób poniżej 25 roku życia  osoby bezrobotne 

nieprzerwanie przez okres ponad 6 miesięcy, a w przypadku osób powyżej 25 roku życia 

nieprzerwanie przez okres 12 miesięcy. Do okresu bezrobocia można zaliczyć również okres 

pozostawania bez pracy przed rejestracją w urzędzie, 

 osoby niepełnosprawne , 

 osoby o niskich kwalifikacjach tj. posiadające wykształcenie na poziomie do 

ponadgimnazjalnego.  

 

Okres realizacji: 01.01.2016r. – 31.12.2016r. 

 

Wartość projektu: 3.356.840 zł 
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W ramach projektu realizowane będą następujące działania: staże, jednorazowe środki na 

podjęcie działalności gospodarczej, bony na zasiedlenie.  

 

Przewidywana liczba osób objętych wsparciem: 263 

 

Planowane efekty: 

 osiągnięcie wskaźnika efektywności zatrudnieniowej dla osób niepełnosprawnych na 

poziomie co najmniej 17% 

 osiągnięcie wskaźnika efektywności zatrudnieniowej dla osób długotrwale bezrobotnych 

na poziomie co najmniej 35% 

 osiągnięcie wskaźnika efektywności zatrudnieniowej dla osób o niskich kwalifikacjach 

na poziomie co najmniej 48% 

 osiągnięcie wskaźnika efektywności zatrudnieniowej dla uczestników nie 

kwalifikujących się do żadnej z grup docelowych na poziomie co najmniej 43% 

 liczba osób bezrobotnych (łącznie z długotrwale bezrobotnymi) objętych wsparciem        

w programie - 263 

 liczba osób długotrwale bezrobotnych objętych wsparciem w programie – 79 

 liczba osób poniżej 30 lat z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie - 7 

 

 

 

 

Szczegółowe informacje na temat projektu można uzyskać w siedzibie Powiatowego Urzędu 

Pracy  w Starachowicach:  

 Kierownik Projektu – pok. 108 – tel. 41 273- 62-37 

 Koordynator Projektu - pok. 103 - tel. 41 273-62-29  

 

 

 

 


